
UCHWAŁA NR XXVII.130.2017
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego 
dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz w sprawie 

zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście 
rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przystąpić do realizacji Projektu pn. „Budowa instalacji OZE w Gminie Udanin” 
i złożyć wniosek o jego dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Osi priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 3.1 Produkcja i dystrybucja energii ze 
źródeł odnawialnych –konkurs horyzontalny.

§ 2. 1. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej i otrzymania 
decyzji o przyznaniu dofinansowania Rada Gminy Udanin zabezpieczy środki niezbędne na jego realizację.

2. Całkowity budżet projektu- koszty kwalifikowalne + niekwalifikowalne wynosi 1 256 643,77zł.    w tym:

a) dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 1 064 833,20 zł.

b) granty (ponoszone przez mieszkańców) – 181 001,55 zł.

c) wkład własny dla sumy wydatków okołoprojektowych (finalne obciążenie dla budżetu po      rozliczeniu 
projektu) wynosi 10 809,02 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: B090E077-1B52-41F6-A901-3CCDBEC4187F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca, której Zarząd Województwa Dolnośląskiego powierzył zadania w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 ogłosiła nabór
wniosków o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 3.1 Produkcja i
dystrybucja energii ze źródeł odnawialnych –konkurs horyzontalny. Schemat 3.1.C Projekty grantowe
(zgodne z art. 35 i 36 ustawy z dnia 11.07.2014r. o zasadach realizacji programów z zakresie polityki
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020), dotyczące produkcji energii i/lub cieplnej
(wraz z podłączaniem tych źródeł o sieci dystrybucyjnej/ przesyłowej) polegające na budowie
mikroinstalacji służących wytwarzaniu energii z OZE.

Do wniosku o dofinansowanie należy dołączyć uchwałę Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na
przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego dofinansowanie.

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: B090E077-1B52-41F6-A901-3CCDBEC4187F. Podpisany Strona 1




